

Pandekagehuset Aalborg ApS

Boulevarden 38, 9000 Aalborg

CVR-nr. 32 08 10 96

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2019.

Kristian Øgendahl Laesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pandekagehuset Aalborg ApS Boulevarden 38 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 32 08 10 96
	Stiftet: 19. marts 2009
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Kristian Øgendahl Lauesen, Formand Jesper Robert Jensen Rasmus Winther Jørgensen
Direktion	Rasmus Winther Jørgensen, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive café og restaurationsvirksomhed samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.141 t.kr. mod 2.467 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -111 t.kr. mod -129 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	2.141.244	2.466.769
1 Personaleomkostninger	-2.255.963	-2.600.535
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.919	-21.341
Resultat før finansielle poster	-132.638	-155.107
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.810	-1.821
Resultat før skat	-135.448	-156.928
Skat af årets resultat	24.749	28.297
Årets resultat	-110.699	-128.631
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-110.699	-128.631
Disponeret i alt	-110.699	-128.631

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	48.363	43.916
Materielle anlægsaktiver i alt	48.363	43.916
Anlægsaktiver i alt	48.363	43.916
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	92.448	106.068
Varebeholdninger i alt	92.448	106.068
Udskudte skatteaktiver	62.865	38.116
Tilgodehavende selskabsskat	20.000	6.000
Andre tilgodehavender	373.221	234.066
Periodeafgrænsningsposter	27.813	23.746
Tilgodehavender i alt	483.899	301.928
Likvide beholdninger	46.458	288.968
Omsætningsaktiver i alt	622.805	696.964
Aktiver i alt	671.168	740.880

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	205.446	125.000
4	Overført resultat	-69.404	41.295
	Egenkapital i alt	<u>136.042</u>	<u>166.295</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	9.857	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	157.962	239.424
	Anden gæld	367.307	335.161
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>535.126</u>	<u>574.585</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>535.126</u>	<u>574.585</u>
	Passiver i alt	<u>671.168</u>	<u>740.880</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.108.702	2.455.516
Pensioner	79.200	62.505
Andre omkostninger til social sikring	21.774	25.939
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>46.287</u>	<u>56.575</u>
	<u>2.255.963</u>	<u>2.600.535</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	285	720
Andre finansielle omkostninger	<u>2.525</u>	<u>1.101</u>
	<u>2.810</u>	<u>1.821</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	125.000	125.000
Kontant kapitaludvidelse	<u>80.446</u>	<u>0</u>
	<u>205.446</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	41.295	169.926
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-110.699</u>	<u>-128.631</u>
	<u>-69.404</u>	<u>41.295</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i anlægsaktiver.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Huslejeforpligtigelse:		
Selskabet har 6 måneders opsigelse af leje af lokaler, som udgør en månedlig husleje på t.kr. 25.		
